Alla luce di un tanto, sulla base della richiesta avanzata da Codesta Spett.le Società con la nota in oggetto, ai 

sensi dell’art. 106, comma 1 lett. c, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. si ritiene di riconoscere complessivamente, in 

ragione della maggiore attività svolta, un importo aggiuntivo stimato in 8.440,00 euro 

(ottomilaquattrocentoquaranta/00), al netto degli oneri previdenziali della cassa di appartenenza e dell’IVA, 

e comprensivo di ogni ulteriore onere e/o spesa necessari all’evasione dello stesso, incluse trasferte e vitto.  

Si richiede di sottoscrivere digitalmente la presente in segno di piena accettazione della modifica ordinata e